

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁRSKÝCH POTRIEB

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

číslo zmluvy predávajúceho 10/2014

číslo zmluvy kupujúceho

12/2014

Článok I. Zmluvné strany

1. Predávajúci:

Obchodné meno: DATAS – VT, s.r.o.
Sídlo: Toryská 3, 040 11 Košice
Zastúpený: Ing. Ján Macura, konateľ
IČO: 36197963
DIČ: 2020052771
IČ DPH: SK2020052771
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu: 6615433002 / 1111
IBAN: SK3211110000006615433002
Tel. číslo: 055 6414 216
Fax: 055 6414 225
Zapísaný: OR OS Košice I, odd. Sro, vložka č. 11578/V
(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Obchodné meno: Ústav fyziológie hospodárskych zvierat SAV
Sídlo: Šoltésovej 4, 040 01 Košice
Zastúpený: Doc.MVDr.Štefan Faix DrSc., riaditeľ
IČO: 001660898
DIČ:
IČ DPH: SK2021375059
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000009154/8180
IBAN: SK27 8180 0000 0070 0000 9154
Tel. číslo: 055/7287842
Fax: 055/7287842

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II.

Predmet zmluvy a záväzky zmluvných strán

- 2.1 Predmetom zmluvy je dodanie kancelárskych potrieb podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Súčasťou predmetu zmluvy sú súvisiace služby spojené s dopravou tovaru na miesto dodania.
- 2.2 Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar v dohodnutom rozsahu a v lehotách určených touto zmluvou z expedície tovaru predávajúceho do miesta prevzatia tovaru kupujúceho.

- 2.3 Kupujúci sa zaväzuje prevziať dohodnutý tovar od predávajúceho a zaplatiť v čase splatnosti kúpnu cenu v zmysle podmienok určených v článku V. tejto zmluvy.
- 2.4 Dodaný tovar musí zodpovedať kvalite a značeniu v súlade s platnými právnymi predpismi a normami.
- 2.5 Vlastnícke právo k uvedenému tovaru nadobúda kupujúci dňom prevzatia tovaru.

Článok III.

Termín a miesto dodania tovaru

- 3.1 Dodávky kancelárskych potrieb bude predávajúci uskutočňovať v priebehu jedného roka od nadobudnutia účinnosti tejto kúpnej zmluvy.
- 3.2 Miesto dodania tovaru je:
 1. časť zákazky: Ústav fyziológie hospodárskych zvierat SAV, Šoltésovej 4, 040 01 Košice

Článok IV.

Spôsob prevzatia a reklamácie

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy kupujúcemu v rozsahu a v čase na základe objednávok podľa článku III. tejto zmluvy.
- 4.2 Preberanie dodaného tovaru sa bude vykonávať vždy za účasti zodpovedného zamestnanca kupujúceho ako aj predávajúceho. Správnosť údajov kupujúci potvrdí svojim podpisom a pečiatkou na dodacom liste.
- 4.3 Zistené viditeľné kvalitatívne alebo kvantitatívne nedostatky musí kupujúci reklamovať ihneď po prevzatí tovaru za prítomnosti splnomocneného zástupcu predávajúceho (môže byť aj vodič) a povinnosťou predávajúceho je túto reklamáciu vybaviť bez zbytočného odkladu. O uplatnenej reklamáci sa vyhotoví na mieste záznam v dvoch rovnopisoch s určením po jednom pre každú zmluvnú stranu. Keď predávajúci reklamáciu bezdôvodne nevybaví k spokojnosti kupujúceho, ten nie je povinný tovar prevziať a nenesie za to žiadne následky.
- 4.4 Reklamácie a skryté vady zistené v záručnej dobe uplatňuje kupujúci okamžite telefonicky, faxom, e-mailom, pričom zabezpečí uskladnenie reklamovaného tovaru tak, aby nedošlo k jeho narušeniu. K uplatnenej reklamáci sa predávajúci zaväzuje vyjadriť písomne do 15 dní odo dňa doručenia reklamácie.
- 4.5 Kupujúci má právo odmietnuť dodávku v prípade, že:
 - dodaný tovar nebude spĺňať kvalitatívne a kvantitatívne parametre deklarované predávajúcim v ponuke,
- 4.6 Všetky škody a straty vyplývajúce obom stranám z oprávneného odmietnutia dodávky znáša v plnej miere predávajúci.

Článok V.

Cena, platobné podmienky, fakturácia

- 5.1 Kúpna cena predmetu plnenia zmluvy je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a je uvedená v prílohe tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 5.2 Ceny sú kalkulované v eurách vrátane DPH, dopravy do miesta plnenia podľa požiadaviek kupujúceho, vplyvu sezónnosti a všetkých nákladov súvisiacich s obstaraním tovaru.
- 5.3 Cena predmetu zmluvy je stanovená ako výsledok verejného obstarávania a platí po celú dobu platnosti zmluvy.
- 5.4 Zmluvné strany nesmú uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ak by sa jeho obsahom:
 - menil podstatným spôsobom pôvodný predmet zákazky;
 - dopĺňali alebo menili podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky umožnili účasť iných záujemcov alebo uchádzačov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku,
 - zvyšovala cena plnenia alebo jeho časti alebo menila ekonomická rovnováha zmluvy v prospech úspešného uchádzača, ak zákon o verejnom obstarávaní neustanovuje inak.

Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ktorý by zvyšoval cenu plnenia alebo jeho časti, je možné uzatvoriť len za podmienky, ak rada úradu určí, že po uzatvorení zmluvy nastala taká zmena okolností, ktorá má vplyv na cenu alebo podmienky plnenia, ktorú nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok.

- Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ktorý by zvyšoval cenu plnenia, možno uzatvoriť najskôr ku dňu právoplatnosti rozhodnutia rady.
- 5.5 Zmluvné strany sú počas trvania tejto zmluvy povinné určovať cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, než cena určená zmluvou, sú povinné určiť cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.
Na účely porovnania cien je obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú, obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a musia sa vziať do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.
 - 5.6 Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku, spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
 - 5.7 Kúpnu cenu vyúčtuje predávajúci kupujúcemu po dodaní tovaru faktúrou, ktorú sa kupujúci zaväzuje uhradiť bezhotovostným bankovým prevodom do 21 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Každá faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Súčasťou každej faktúry musí byť potvrdený dodací list.
 - 5.8 V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť vystavením opravenej faktúry.
 - 5.9 Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavky na plnenie predmetu zmluvy.

Článok VI. Záručná doba

- 6.1 Kupujúci má právo pri dodávke tovaru nezodpovedajúceho normám akosti na dodanie náhradného tovaru, ak to bude pre kupujúceho relevantné z časového aj vecného hľadiska. V opačnom prípade má právo na odmietnutie takéhoto tovaru a nezaplatenie kúpnej ceny.

Článok VII. Zmluvné sankcie a úrok z omeškania

- 7.1 V prípade nedodržania termínu dodávky tovaru si kupujúci môže voči predávajúcemu uplatniť úrok z omeškania vo výške, ktorá sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením termínu dodávky zvýšenej o deväť percentuálnych bodov. Takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením dodávky tovaru.
- 7.2 V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku kupujúceho si predávajúci môže uplatniť voči kupujúcemu úroky z omeškania najmenej v sadzbe, ktorá sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov. Takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.

Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy

- 8.1 Od tejto zmluvy je možné okamžite odstúpiť pri podstatnom porušení zmluvných povinností v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka, za ktoré zmluvné strany považujú :
 - a) nedodržanie dohodnutých dodacích podmienok, hlavne kvality a kvantity a rozsahu dodávok tovaru
 - b) nedodržanie dohody o cene a platobných podmienkach
 - c) nedodanie tovaru v časovej lehote podľa článku III. bod 3.2. a 3.4. tejto zmluvy
- 8.2 Ak kupujúci bezdôvodne neuhradí dohodnutú kúpnu cenu za dodávky tovaru ani do 30 dní po lehote splatnosti v zmysle čl. V. bod 5.6., môže predávajúci okamžite odstúpiť od zmluvy.
- 8.3 Ak kupujúci neodoberie tovar od predávajúceho po dobu 6 mesiacov – po sebe nasledujúcich - kúpna zmluva zaniká posledným dňom šiesteho mesiaca.
- 8.4 Kupujúci je povinný do 30 dní od zániku zmluvy vyrovnať všetky záväzky, ktoré do toho času neboli vyrovnané.
- 8.5 Túto zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou písomnou výpoveďou bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.


Článok IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. by mohli byť závažnou prekážkou k jej plneniu.
- 9.2 Kúpna zmluva sa uzaviera na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 9.3 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, ktoré musia byť odsúhlasené písomne obidvomi zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 9.4 Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ktorý by zvyšoval cenu plnenia, možno uzatvoriť najskôr ku dňu právoplatnosti rozhodnutia rady úradu.
- 9.5 Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ostatnými súvisiacimi právnymi normami Slovenskej republiky.
- 9.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha s uvedeným zoznamom vybraných druhov kancelárskych potrieb a ich množstvom a cenami. Množstvá jednotlivých druhov kancelárskych potrieb sú predpokladané a budú upresňované alternatívne písomnými, telefonickými, faxovými, e-mailovými objednávkami podľa skutočnej potreby kupujúceho. Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie, rovnaké alebo vyššie ako je predpokladané množstvo.
- 9.7 Prílohy:
Príloha č.1, pre 1. časť
- 9.8 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s určením po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
- 9.9 Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.
- 9.10 Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Košiciach 22.12.2014

V dňa

Predávajúci:


Ing. Ján Macura
konateľ

DATAS-VT s.r.o.
040 11 KOŠICE, Toryská 3
IČO: 36 197 963 IČ DPH: SK2020052771
055/6414 216 242 210 234 258

Príloha č.1

Uchádzač: DATAS-VT, s.r.o.

Zoznam položiek požadovaného predmetu zákazky - kalkulácia
2015

Odborné miesto: Ústav fyziológie hospodárskych zvierat SAV, Šoltésovej 4, 04001 Košice


Poradové číslo	Predmet zákazky	Množstvo	Jedn.cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH (EUR) 20 %	Jedn. cena s DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
1	obálky malé samolepiace	3 krabice	12,17	36,51	2,43	14,60	43,80
2	obálky stredné samolepiace	3 krabice	24,42	73,26	4,88	29,30	87,90
3	obálky A4 kartónové	250 ks	0,34	85,00	0,07	0,41	102,50
4	obálky A4 (B4,bal/250ks)	3 krabice	17,59	52,77	3,52	21,11	63,33
5	zošity malé, linkované	100 ks	0,38	38,00	0,08	0,46	46,00
6	zošity veľké, linkované	100 ks	0,71	71,00	0,14	0,85	85,00
7	euroobaly A4 číre	50 bal/100 ks	1,92	96,00	0,38	2,30	115,00
8	obaly na dokumenty PVC Matne A4	150 ks	1,00	150,00	0,20	1,20	180,00
9	obaly na dokumenty PVC A4 - L	150 ks	0,05	7,50	0,01	0,06	9,00
10	fixa čierna centropen 2637 M	50 ks	0,50	25,00	0,10	0,60	30,00
11	fixa čierna centropen 2636 F	50 ks	0,55	27,50	0,11	0,66	33,00
12	fixa (popisovač) Edding 142M	80 ks	1,25	100,00	0,25	1,50	120,00
13	fixa Edding 750	100 ks	3,90	390,00	0,78	4,68	468,00
14	ceruzky (Koh-i-nor1702)	150 ks	0,10	15,00	0,02	0,12	18,00
15	perá	150ks	0,55	82,50	0,11	0,66	99,00
16	guma	30 ks	0,14	4,20	0,03	0,17	5,10
17	dierkovače (Novus E210)	10 ks	5,84	58,40	1,17	7,01	70,10
18	spinkovače (spínací strojček) (Novus Stabil)	10 ks	5,05	50,50	1,01	6,06	60,60
19	spinky - do spínacieho strojčka	100 krabičiek	0,34	34,00	0,07	0,41	41,00
20	sponky listové	50 krabičiek	0,46	23,00	0,09	0,55	27,50
21	lepiace pásky (5cm)	30 ks	1,00	30,00	0,20	1,20	36,00
22	lepiace pásky (2,5x33 cm)	30 ks	0,34	10,20	0,07	0,41	12,30
23	lepiace pásky (1,5x33 cm)	30 ks	0,30	9,00	0,06	0,36	10,80
24	pravítka 30 cm	20 ks	0,34	6,80	0,07	0,41	8,20
25	bielitko - korektor (Tipp-ex)	20 ks	2,34	46,80	0,47	2,81	56,20
26	zvýrazňovače hrubé (EDDING345/4S)	20 bal.	3,88	77,60	0,78	4,66	93,20
27	zvýrazňovače tenké (CENTROPEN8722/4)	20 bal.	2,05	41,00	0,41	2,46	49,20
28	papierové zakladače - mapy	150 ks	0,17	25,50	0,03	0,20	30,00
29	špagát	30 ks	1,13	33,90	0,23	1,36	40,80
30	sáčky na odpad- zaťahovacie 30 litrové	100 roliek	1,50	150,00	0,30	1,80	180,00
31	vrecia PVC čierne 80x120	300 ks	0,34	102,00	0,07	0,41	123,00
32	vrecia PVC číre hrubé 80x120	300 ks	0,59	177,00	0,12	0,71	213,00
33	šanoný-zakladače pákové	100 ks	1,50	150,00	0,30	1,80	180,00
34	rýchloviazače- kartónové	250 ks	0,15	37,50	0,03	0,18	45,00
35	rýchloviazače PVC farebné	350 ks	0,28	98,00	0,06	0,34	119,00
36	kartónové obaly s chlopňami	300 ks	0,15	45,00	0,03	0,18	54,00
37	zásuvkové dokladače na papiere	30 B9ks	1,63	48,90	0,33	1,96	58,80
38	rýchloviazače PVC A4 Bene (bal-10 ks)	40 balení	1,34	53,60	0,27	1,61	64,40
39	lepidlo v tube Pritt	30 ks	1,55	46,50	0,31	1,86	55,80
40	pripínačky s farebnou hlavičkou	30 krabičiek	2,09	62,70	0,42	2,51	75,30
41	etikety lepiace A4- písanie adries	100 ks	0,13	13,00	0,03	0,16	16,00
42	baliaci papier - hárkový	150 ks	1,31	196,50	0,26	1,57	235,50
43	kalkulačka	2 ks	10,42	20,84	2,08	12,50	25,00
44	tabelačné etikety 89x48 mm	1 ks	30,92	30,92	6,18	37,10	37,10
45	cenové etikety- biele, farebné	30 ks	0,60	18,00	0,12	0,72	21,60
46	lepiace odkazové lístky Office Point	50ks	0,63	31,50	0,13	0,76	38,00
47	xerografický papier A3 balenie/500 ks	2 balenia	8,21	16,42	1,64	9,85	19,70
48	korekčný Roler	30 ks	2,34	70,20	0,47	2,81	84,30
49	strúhadlo stolové	3 ks	10,84	32,52	2,17	13,01	39,03
50	Stohovacie zásuvky	20 ks	1,63	32,60	0,33	1,96	39,20
51	gumičky balenie 50 ks malé	30 bal	0,32	9,60	0,06	0,38	11,40
52	Vrece papierové 80x120 cm	100 ks	0,71	71,00	0,14	0,85	85,00
53	Násuvné lišty na zakladanie dokumentov	150 ks	0,21	31,50	0,04	0,25	37,50

54	Fólie do lišty	500 ks	0,12	60,00	0,02	0,14	70,00
55	špendlíky do korkovej nástenky	10 balení	1,34	13,40	0,27	1,61	16,10
56	Hyg.utierky Szindy 2 ks/balenie	250 ks	0,84	210,00	0,17	1,01	252,50
57	Euroobal 20 ks/balenie- s chlopnou	15 ks	3,71	55,65	0,74	4,45	66,75
58	Kalendáre Slovensko, Tatry	50 ks	2,25	112,50	0,45	2,70	135,00
59	sponky na spisy farebné male	10 ks	0,55	5,50	0,11	0,66	6,60
60	sponky na spisy farebné veľké	5 ks	0,71	3,55	0,14	0,85	4,25
61	Farebné špaliky na poznámky-lepiace	30 ks	1,00	30,00	0,20	1,20	36,00
62	toner Epson 0348 originál 440 kópií, 17 ml	5 ks	18,00	90,00	3,60	21,60	108,00
63	atramentová náplň čierna HP350XL originál 25 ml	2 ks	29,00	58,00	5,80	34,80	69,60
64	obchodná kniha	50 ks	2,46	123,00	0,49	2,95	147,50
65	servítky	20 balení	0,55	11,00	0,11	0,66	13,20
66	papierové sáčky -desiatové	20 balení	1,59	31,80	0,32	1,91	38,20
67	mikroténové sáčky 28x30	20 balení	0,32	6,40	0,06	0,38	7,60
68	Zošit veľký cisty	10 ks	0,71	7,10	0,14	0,85	8,50
69	Blok linka A5	10 ks	0,55	5,50	0,11	0,66	6,60
70	špirály na viazanie dokumentov BAL/100ks, 16mm	1 bal	9,04	9,04	1,81	10,85	10,85
71	8 mm	20 ks	0,05	1,00	0,01	0,06	1,20
72	12 mm	20 ks	0,08	1,60	0,02	0,10	2,00
73	16 mm	20 ks	0,13	2,60	0,03	0,16	3,20
74	Sáčky so zipsom A7, A5 A6	500 ks	0,55	275,00	0,11	0,66	330,00
75	Obal PVC "L"transparentný	10 ks	0,05	0,50	0,01	0,06	0,60
76	centropen všetky farby	50 ks	0,50	25,00	0,10	0,60	30,00
77	lepidlo Mungyo	10 ks	1,09	10,90	0,22	1,31	13,10
78	Lepiaca páska 5 cm	10 ks	1,00	10,00	0,20	1,20	12,00
79	Lepiaca páska 3 cm	10 ks	0,54	5,40	0,11	0,65	6,50
80	etiketa jednoradová	50 ks	0,50	25,00	0,10	0,60	30,00
81	Stabilo Swano ceruzka s gumou tvrdosť HB	150 ks	0,21	31,50	0,04	0,25	37,50
82	Stabilo Opera ceruza, tvrdosť HB	150 ks	0,17	25,50	0,03	0,20	30,00
83	Stabilo Point 88 popisovač	30 ks	0,66	19,80	0,13	0,79	23,70
84	Stabilo swing zvýrazňovač (rôzne farby)	50 ks	1,09	54,50	0,22	1,31	65,50
85	Magazín box 7 cm - šanon	15 ks	1,55	23,25	0,31	1,86	27,90
86	Magazín box Donau PVC - šanon	10 ks	2,09	20,90	0,42	2,51	25,10
87	Rýchloviazač PO PVC	50 ks	0,28	14,00	0,06	0,34	17,00
88	Odkladacia mapa 253 s chlopňami	150 ks	0,13	19,50	0,03	0,16	24,00
89	Kartónova mapa 253 s gumičkou	70 ks	0,71	49,70	0,14	0,85	59,50
90	Rýchloviač PP závesný	50 ks	0,30	15,00	0,06	0,36	18,00
91	samolepiace poznámkové bločky INDEX POST-IT 25x4	5 ks	5,17	25,85	1,03	6,20	31,00
92	samolepiace poznámkové bločky INDEX POST-IT 11x9	5 ks	4,84	24,20	0,97	5,81	29,05
93	popisovač permanentný lakový Pentel MMP20-A čierny	3 ks	3,21	9,63	0,64	3,85	11,55
94	Vizitkový papier A4 215g Constellation jade riccio E36	5 balení	3,67	18,35	0,73	4,40	22,00
95	Korková nástenka 90x120	5 ks	22,09	110,45	4,42	26,51	132,55
96	Rýchloviazač závesný PP, rôznofarebný	60 ks	0,30	18,00	0,06	0,36	21,60
97	Strúhatko Eagle M 50348 elektrické	1 ks	82,09	82,09	16,42	98,51	98,51
98	zošit došlých faktúr	3 ks	1,30	3,90	0,26	1,56	4,68
99	taška A4 DL s gombíkom	2 ks	0,46	0,92	0,09	0,55	1,10
100	taška A4 so zipsom	2 ks	0,55	1,10	0,11	0,66	1,32
101	Lepiaca páska penová 24x5	5 ks	2,09	10,45	0,42	2,51	12,55
102	značkovacie fixy 4 farby	10 ks	0,55	5,50	0,11	0,66	6,60
103	Absenčná karta	20 ks	1,05	21,00	0,21	1,26	25,20
104	Dovolenka	20 ks	0,80	16,00	0,16	0,96	19,20
105	cestovné účty	2 ks	1,61	3,22	0,32	1,93	3,86
106	šanoný bez páky	5 ks	1,77	8,85	0,35	2,12	10,60
107	Bublikové obálky A4	30 ks	0,31	9,30	0,06	0,37	11,10
108	bublikové obálky A3	5 ks	0,64	3,20	0,13	0,77	3,85
109	bublikové obálky A5	30 ks	0,20	6,00	0,04	0,24	7,20
110	samolepiaci bloček 75x75	5 ks	0,60	3,00	0,12	0,72	3,60
111	knihy príchodov a odchodov	20 ks	1,11	22,20	0,22	1,33	26,60
112	Blok linka A6	10 ks	0,25	2,50	0,05	0,30	3,00
113	vrecia v rolke 25 ks modré, 110x70	50 ks	3,34	167,00	0,67	4,01	200,50
114	žiadanka na prepravu	10ks	0,63	6,30	0,13	0,76	7,60
115	záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	10ks	1,84	18,40	0,37	2,21	22,10
116	plagátová lišta Klemfix 18 pre plagát A0	5 ks	3,42	17,10	0,68	4,10	20,50
117	odlepiteľné lepiace štvorce Scotch 12.7 x 12.7 mm	1 bal	3,28	3,28	0,66	3,94	3,94
118	znovupoužiteľné štvorce lepiace štvorce Scotch 25.4 x 25.4	1bal	4,10	4,10	0,82	4,92	4,92
119	Poznámkové bloky Donau 76x76	3 ks	0,60	1,80	0,12	0,72	2,16
120	Pero Cello	10 ks	0,38	3,80	0,08	0,46	4,60
121	Pero Solidy	10 ks	0,34	3,40	0,07	0,41	4,10

122	Popisovač 2636.2637	10 ks	0,53	5,30	0,11	0,64	6,40
123	Edding 751 popisovač	5 ks	3,59	17,95	0,72	4,31	21,55
124	Edding 300 popisovač	1 ks	1,09	1,09	0,22	1,31	1,31
125	Edding 330 popisovač	1 ks	1,09	1,09	0,22	1,31	1,31
126	Edding 2000 popisovač	1 ks	1,92	1,92	0,38	2,30	2,30
127	Relido lišta 3/6	10 ks	0,22	2,20	0,04	0,26	2,60
128	Relido lišta 9/12	10 ks	0,30	3,00	0,06	0,36	3,60
129	Sáčky do koša 60L, 25ks	3 ks	2,77	8,31	0,55	3,32	9,96
130	Plastové lišty na plagáty 100 cm	1	4,42	4,42	0,88	5,30	5,30
131	PVC Rýchlozatváracie sáčky 7x10 cm (1bal=100 ks)	100 bal.	0,49	49,00	0,10	0,59	59,00
132	PVC Rýchlozatváracie sáčky 8x13 cm (1bal=100 ks)	10 bal.	0,75	7,50	0,15	0,90	9,00
133	PVC Rýchlozatváracie sáčky 10x15 cm	1 ks	1,16	1,16	0,23	1,39	1,39
134	PVC Rýchlozatváracie sáčky 12x17 cm	1 ks	1,55	1,55	0,31	1,86	1,86
135	PVC Rýchlozatváracie sáčky 15x22 cm	1 ks	2,41	2,41	0,48	2,89	2,89
136	PVC Rýchlozatváracie sáčky 18x25 cm	1 ks	3,05	3,05	0,61	3,66	3,66
137	PVC Rýchlozatváracie sáčky 20x30 cm	1 ks	3,14	3,14	0,63	3,77	3,77
138	Obrus na školskú lavicu	1 ks	0,84	0,84	0,17	1,01	1,01
139	Laminátor	1 ks	68,92	68,92	13,78	82,70	82,70
140	Laminovacia fólia číra A4	1 ks	14,80	14,80	2,96	17,76	17,76
141	Viazač plastovej hrebeňovej väzby do formátu A4	1 ks	66,17	66,17	13,23	79,40	79,40
142	Viazací hrebeň (od 6 do 35 mm)	1 ks	0,25	0,25	0,05	0,30	0,30
143	Toner KONICA MINOLTA 1600W (B,C,M,Y) originál 2500 kópií	1ks	316,42	316,42	63,28	379,70	379,70
144	Toner SHARP MX-206GT originál 16000 kópií	1 ks	57,34	57,34	11,47	68,81	68,81
145	TONER HP 35A original 1500 kópií	2 ks	55,40	110,80	11,08	66,48	132,96
146	Toner HP 85A original 1500 kópií pre HP Laserjet M1212	24 ks	54,32	1303,68	10,86	65,18	1564,32
147	Toner HP 12A original 2000 kópií	25 ks	60,95	1523,75	12,19	73,14	1828,50
148	Toner Epson-M 2000 original 8000 kópií	30 ks	149,17	4475,10	29,83	179,00	5370,00
149	TN-113 (Conica Minolta 4518-Bizhub 160-1K 6011303C)	5 ks	29,09	145,45	5,82	34,91	174,55
150	atramentová náplň farebná HP351XL	2 ks	30,80	61,60	6,16	36,96	73,92
151	T6731 Black originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
152	T6732 Cyan originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
153	T6733 Magneta originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
154	T6734 Yellow originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
155	T6735 Light cyan originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
156	T6736 Light magneta originál 70 ml pre tlačiareň EPSON L800	2 ks	9,92	19,84	1,98	11,90	23,80
157	T0544 Yellow originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
158	T0543 Magenta originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
159	T0542 Cyan originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
160	T0548 Matte Black originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
161	T0541 Photo Black originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
162	T0547 Red originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
163	T0549 Blue originál 400 kópií, 13 ml, pre tlačiareň EPSON R800	2 ks	16,65	33,30	3,33	19,98	39,96
164	T0540 Gloss Optimizer originál 400 kópií, 13ml, pre EPSON R800	2 ks	9,96	19,92	1,99	11,95	23,90
165	toner HP 131A Y CF212A 131A pre HP LaserJet Pro 200 color	1ks	64,00	64,00	12,80	76,80	76,80
166	toner HP 131A M CF213A pre HP LaserJet Pro 200 color	1ks	64,00	64,00	12,80	76,80	76,80
167	toner HP 131A C CF211A pre HP LaserJet Pro 200 color	1ks	64,00	64,00	12,80	76,80	76,80
168	toner HP 131A B CF210A pre HP LaserJet Pro 200 color	1ks	54,50	54,50	10,90	65,40	65,40
169	Atramentová náplň HP DJ 920 originál 420 kópií	1 ks	14,42	14,42	2,88	17,30	17,30
170	č. 21+ 22 C8727A4	1 ks	28,05	28,05	5,61	33,66	33,66
171	Toner HP CF210A, Black originál 1600 kópií	1 ks	54,50	54,50	10,90	65,40	65,40
172	Atramentová náplň HP DJ 920 cyan, magneta,yellow XL	5 ks	10,38	51,90	2,08	12,46	62,30
173	Atramentová náplň farebná HP348 originál 13 ml	5 ks	25,17	125,85	5,03	30,20	151,00
174	toner Q 7553A HP laserJet P2015n originál	2 ks	75,00	150,00	15,00	90,00	180,00
175	toner HP Black 56 originál	3 ks	21,59	64,77	4,32	25,91	77,73
176	toner HP Tricolor 57 originál	2 ks	30,84	61,68	6,17	37,01	74,02
177	toner HP Photo 58 originál	1 ks	22,80	22,80	4,56	27,36	27,36
178	Toner HP Laser Jet CP 1525 originál	3 ks	62,46	187,38	12,49	74,95	224,85
179	color CE 322A,323A,321A,320AS CNCF 273664 originál	po 3 ks	59,42	713,04	11,88	71,30	855,60
180	toner HP 36A originál 2000 kópií	25 ks	62,85	1571,25	12,57	75,42	1885,50
181	toner HP CC531A C pre color LaserJet CM2320nf originál	1 ks	103,34	103,34	20,67	124,01	124,01
182	toner HP CC532A Y pre HP color LaserJet CM2320nf originál	1 ks	103,34	103,34	20,67	124,01	124,01
183	toner HP CC533A M pre HP color LaserJet CM232nf originál	1 ks	103,34	103,34	20,67	124,01	124,01
184	toner HP CC530A D pre HP color LaserJetCMK2320nf originál	2 ks	103,34	206,68	20,67	124,01	248,02
185	toner 55A na Maldí originál	3 ks	120,84	362,52	24,17	145,01	435,03
186	toner color no. 26 do tlačiarne Lexmark X1290	2ks	40,17	80,34	8,03	48,20	96,40
187	blackcolor no. 16 do tlačiarne Lexmark X1290	2ks	37,50	75,00	7,50	45,00	90,00
188	jednotka fotovalca Dr-113 do Bizhub 160, konfigurácia K150	1ks	39,00	39,00	7,80	46,80	46,80
189	Papier do tlačiarne A4 (1 bal=500 ks)	250 bal	3,09	772,50	0,62	3,71	927,50

190	A4 fotopapier hladký 200g	100 ks	0,38	38,00	0,08	0,46	46,00
191	A4 fotopapier hladký EPSON	3 krabice	12,67	38,01	2,53	15,20	45,60
192	Fólia A4 číra bal/100ks	1 ks	7,75	7,75	1,55	9,30	9,30
193	Fólia A4 farebná bal/100ks	1 ks	13,21	13,21	2,64	15,85	15,85
194	Kartónový papier A4 farebný bal/200hár	1 ks	8,09	8,09	1,62	9,71	9,71
195	Farebný papier A4 bal/50hár	1 ks	0,84	0,84	0,17	1,01	1,01
196	počítačova myš	20 ks	5,42	108,40	1,08	6,50	130,00
197	DVD bez obalu	20 balení	2,78	55,60	0,56	3,34	66,80
198	CD-R	5 balení	2,67	13,35	0,53	3,20	16,00
199	USB kľúče 8GB	6 ks	4,34	26,04	0,87	5,21	31,26
200	Baterky tuskové AAA 1,5V/4ks v bal.	15 balení	1,30	19,50	0,26	1,56	23,40
201	Baterky tuskové AA 1,5 V/4 ks v bal.	15 balení	1,49	22,35	0,30	1,79	26,85
202	Baterky gombíkové LR44 1,5V/ 2 ks/bal.	10 bal.	2,59	25,90	0,52	3,11	31,10
203	Baterky gombíkové maxell CR2032 3V 2 ks/bal	5 bal.	2,59	12,95	0,52	3,11	15,55
204	Batéria 9V	1 ks	1,02	1,02	0,20	1,22	1,22
205	Baterky tuškové AAA 1.5V /4ks v bal	1 ks	1,30	1,30	0,26	1,56	1,56
206	Baterky tuškové AA 1.5V / 4ks v bal	1 ks	1,49	1,49	0,30	1,79	1,79
207	Baterky gombíkové, 1.5V /2ks v bal	1 ks	2,59	2,59	0,52	3,11	3,11
208	Baterky gombíkové, 3V /2ks v bal	1 ks	2,59	2,59	0,52	3,11	3,11
209	Batéria Líliová (1/2 AA) 3V /1ks v bal	1 ks	1,30	1,30	0,26	1,56	1,56
	SPOLU			19509,47	3904,21		23413,68

V Košiciach, dňa 17.12.2014



Ing. Ján Macura
konateľ

BYATAS-VT s.r.o.
040 11 KOŠICE, Toryská 3
IČO: 36 197 963 IČ DPH: SK2020052771
55/6414 216 242 210, 234, 258